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. domiciliul

cunoscend prevederile art. 292 din codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familial) delin urmitoarcle:

*1) Prin familie se inlelege soful/solia $i copiii aflaii in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1, Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Jdri.

* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenur
extmvilane, dace se afla in circuirul civil

t2) La "Tihrlar" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul)
iar in aazul bunudlor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Cltrdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.

cNP 



*.Categoriile indicate sunt: (1) apartamerr; (2) casi de locuit; (3) casa de vacanF; (4) spaqii comerciale/dr
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunuilor proprii, numele proprietarului (titularul, so[ul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

fI. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, $alupe, iahturi !i alte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arttr 9i de cult, coleclii de arti ,numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural narional sau universal, a ciror valoarr
insumati depi$e$te 5,000 de euro

NOTA:
Se vor mcnliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul Romanie

la momentul declaririi.

lll. Bunuri mobile, a ciror valoare deptr$eSte 3,000 de euro fiecare, tl bunuri imobile instriinate lr
ultimele I2 luni

Ilclsoanr ciitl-c rar-c 5-ir
irstrilintt



IV. Active linalciare

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire qi investire
inclusiv carduril€ de credit, daci valo.rea insumattr a tuturor acestora depilerte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din striinitate.
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_ .*cqtegoriile indicate sunt: (l) co t curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sat
echivalente; (3) fonduri de i vestilii sau eehivalenle, inclusiv fonduri private de pensii siu alte sisteme ct
acumulare (se vor declara cele alerehte qnuhirtscal antertor).

2. Plasametrte, itrvestifii directe fi lmprumuturi acordate, dactr valoarea de pialtr lnsumati a tuturor
acestor. depise$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i participirile in sfiinitate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valodre delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2,
acliu i sau pdrli sociale in societdli cotterciale: (3) imprunuturi acordate in nume perso al.

Inltitulir cxre administreazi

Enritcnt titlu/societatea in cilre pcrsoana cste
sau asociat/bcncliciar de
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3. Alte nctive producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5,000 de euro pr

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinitate.

V. Datorli
Debite' ipoteci, garanrii emise ln beneliciul unui terl, bunuri achizirlonate in sistem leasing ti art,

asemenea bunuri, dacl yaloarea insumatl a tuturor acestora depi$e$te 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate irr str.iinetate.

VI. Cadouri, servicii sau ayantaje primite gratuit sau subventionate fafl de valoarea de piafi, dir
partea unor persoane, organizatii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societiti nalionale sal
institufii publice romenetti sau striinc, inclusiv burse, credite, gara|lfii, decontiri dc cheltuieli, altele deca
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depi$ette 500 dc euro*

*se excepteazd de ld declarare cadouile qi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gtadul I si al llJat
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VII. Venituri ale declarantului ti ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheia
(potrivit art.4l dir Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modilicrrile !i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streinitate.

iDcasat
L Veniluri din solarii

2. l'e itut i litt utliyitdli inlcpenclente

5. f.nitut i litt pensii

6. lltliItri tlitl nLtitittiyi dgricole

l. oqo

3. l'cnittu'i li c.tlorca folosi lei blutut.ilot

1. letintri li inyestilii



Prezenta declarafie constituie act public $i rispund potrivit legii pelale pentru inexactitatea sar
caractcrul incomplet al datelor men{ionate.

Data complctirii Se mn itu r-a
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Yenitul ,nurl
irc:tsat

t'enihtri ditt [,Lte surse
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